

Upowszechnianie wyników, zwiększenie otwartości badań oraz dostępności

Prezentacja wyników badań na renomowanych międzynarodowych konferencjach naukowych

Zadanie realizowane w latach 2024-2026

Celem zadania jest dofinansowanie uczestnictwa w prestiżowych konferencjach międzynarodowych

Uczestnictwo w konferencjach międzynarodowych (szczególnie branżowych i tematycznych) pozwala nie tylko na zaprezentowanie swoich dotychczasowych osiągnięć, ale również nawiązywanie nowych współprac, odbywania inspirujących rozmów oraz zapoznanie z najnowszymi trendami i tematami w badaniach naukowych. Aktywność w trakcie wydarzenia, szczególnie w formie prezentacji ustnej wpływa na zwiększenie zainteresowania tematem oraz naukowcem, a także wytworzenia kreatywnej przestrzeni do współpracy i dyskusji naukowej. Planowana forma wsparcia zakłada uczestnictwo w konferencjach międzynarodowych (**jedyna dopuszczalna forma to wystąpienie ustne**).

Środki finansowe na udział w konferencji międzynarodowej dla osób, które działalność badawczą i/lub dydaktyczną prowadzą w obszarze nauk rolniczych, a także dla pracowników stanowiących kadre wspierającą.

Streszczenie konferencyjne, jak i prezentacja muszą zostać opatrzone afiliacją projektową tj.

Dofinansowano ze środków Ministra Nauki w ramach Programu "Regionalna inicjatywa doskonałości" (RID/SP/0017/2024/01)

Financially supported by the Minister of Science under the program "Regional Initiative of Excellence" (RID/SP/0017/2024/01)

Wniosek o dofinansowanie uczestnictwa w konferencji międzynarodowej oraz kopię streszczenia należy dostarczyć w wersji papierowej do Kierownika Projektu za pośrednictwem specjalisty ds. administracyjnych (Aleksandra Bojara, e-mail: Aleksandra.Bojara@pbs.edu.pl tel: 52 374 97 11, ul. Mazowiecka 28, pokój 112).

Po przyznaniu dofinansowania procedowanie wyjazdu prowadzone jest zgodnie z przepisami wewnętrznymi w zakresie wyjazdów pracowników PBŚ regulowanych stosownym zarządzeniem JM Rektora.

***dofinansowanie wyłącznie dla pracowników Politechniki Bydgoskiej**